[image: Cabeçalho]

PEDIDO DE DISPENSA
================
RESCISÃO ANTECIPADA DO CONTRATO DE EXPERIÊNCIA =====================================

[bookmark: Texto2]Cidade/UF,    de     de     .

A
Nome da empresa     
 PREZADO(A) SENHOR(A)
Por razões particulares venho comunicar-lhe (s) que a partir de    /      /      , estarei rescindindo antecipadamente o contrato de experiência, previsto para terminar em    /      /      .

Atenciosamente,

______________________________________
Nome da Empregado

CTPS nº:      
Ciente em    /      /      .

	______________________________________
Nome da Empresa

[image: Rodapé]
image1.png
B CONTABILIDADE B

image2.png
EDIFiCIO VENTURA
RUA GOVERNADOR PORTELA, 130

29, 39 PISOS E COBERTURA
NSACONTABILIDADE.COM.BR @ o

CENTRO | BARRA DO PIRAi / RJ

CEP 27123-000